平成 28年 4月 27日

熊本地震災害義援募金へのご協力について（お願い）

 去る４月１４日に熊本県で地震が発生し、以後、大分県も含め断続的に地震が

続いている状況です。

 今のところ、セーリング関係者やセーリング関係施設、艇等への被害の情報は

ありませんが、熊本県を中心に多くの被害がもたれされております。

 このたび、公益財団法人日本体育協会が、スポーツ団体、スポーツに携わる関

係者等に対して、義援金の募集を行う旨を決定されました。

 日本セーリング連盟も、この日体協の募金に賛同し、広くヨット界の皆さまに

募金を呼びかけることにいたしました。

 日体協のご意向で、ご協力いただけるヨット関係の皆さまの募金は、一度日本

セーリング連盟で取りまとめてから日体協の募金に加えますので、下記の日本

セーリング連盟の口座にお振込みいただければ幸いです。

 よろしくお願い申し上げます。

公益財団法人日本セーリング連盟

会長 河野博文

記

振込先：

ゆうちょ銀行 ０一九店 (ゼロイチキュウ店)

当座預金 ０１５７２２２

財団法人 日本セーリング連盟

郵便為替でお振込の場合は 00150-0-157222 です。

募集期間：

平成２８年４月２７日（水）～６月１７日（金）（※ 日体協の募金期間に同じ）

  以上